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Oppfatt
Det er i stor grad mulig å droppe oppfattelsesstadiet i syklusen og primært stole på at NaMu-
undersøkelsen (menighetsprofilen) er ”øyet” som ser din menighet. Hovedproblemet ved å lene 
seg tilbake på menighetsprofilen, er at menigheten din kan komme til å vokse i ”rykk og napp”. 
Mellom hver undersøkelse kan dere stå i fare for å drive av sted, blind for en god del velsignelser 
og dynamiske utfordringer i menighetens liv.
Det er hele tiden viktig å huske at menighetsprofilen ikke er ment å erstatte deres øyne, men å 
teste dem. Hver gang dere tar undersøkelsen om igjen, vil dere finne ut at nøkkelpersonene i 
menigheten blir bedre og bedre i å forutse resultatene mer nøyaktig. Dette er et tegn på at de ”ser” 
menigheten på en mer objektiv måte – slik Gud ser den. Et slikt klarsyn kan så bli brukt i de 
daglige avgjørelsene for å holde avgjørelsene mer på linje med Guds kontinuerlige arbeid i 
menigheten og finne svar på hindringer for vekst når de viser seg. For at du skal kunne se disse 
tingene tydeligere, er det selvsagt nødvendig at du har noen tanker om hva du skal se etter, 
hvordan en sunn menighet skal se ut – ikke på det kosmetiske plan, men under overflaten. Når 
dette blir klarere, vil stegene mot en slik menighet i økende grad bli tydeligere for deg.

Hva har Gud gitt oss og hva har vi latt være å ta imot?
Vognen med de fire hjulene er ofte brukt i NaMu for å minne oss om at Gud har utrustet oss med 
det vi trenger til i de neste stegene i vår reise i menigheten. Men det er ikke alltid vi ser dette. I 
stedet fortsetter vi gjerne med svært unaturlige tilnærmingsmåter for at menigheten vår skal 
vokse. Resultatet er at vi, uten å skjønne hvorfor, blir utslitte og har lite å vise til som resultat av 
vårt strev. 
I ”Erfar”-steget på vår syklus skrev dere ned mange eksempler på små NaMu-sykluser. Noen av 
disse ”livstegnene” kan sammenliknes med nylig oppdagede runde hjul som allerede er eller ikke 
er festet på menighetsvogna. Andre erfaringer, ”barrierene for liv”, er, liksom de firkantede 
hjulene, noe du må slite med i forsøket på å lede menigheten fremover. Som gruppe og 
nøkkelpersoner er det viktig at dere bruker tid til å snakke sammen om hovedtrekkene i 
menigheten forrige menighetsprofil. Bruk dine erfaringsnotater som guide og la Gud bruke 
firkanthjulvogna for å være nøyaktig i denne øvelsen. Oppsummer det du kommer fram til 
nedenfor.

Erfaringer 
            Tegn på et rikere gudsliv.              V
            Hindringer for et rikere gudsliv.    X



2

Resultatene fra neste NaMu-undersøkelse - hvordan ta imot dem?
Til sist, når dere nærmer dere den neste menighetsprofilen, vær modig og ta sjansen på å tippe 
rangeringsordenen når det gjelder kvalitetstegnene og om menighetens helse er blitt sunnere eller 
svakere. Spør hver av nøkkelpersonene om hva de antar på bakgrunn av alt det som er blitt 
presentert. 

1. Skriv navnet på hver person i første kolonne. 
2. Begynn med å sette nr 1 på det området de tror kommer til å være menighetens 

maksimumsfaktor.
3. Sett så nr 8 på det området de tror kommer til å være menighetens minimumsfaktor.
4. Be dem så å rangere de seks områdene som nå er igjen.
5. Be hver av dem om å antyde om de tror menighetens gjennomsnittsskåre vil øke eller 

minke.
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